
Circuitul National FRT-Cupa Electromax
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 ani feminin-dublu FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

20-25.05.2017 Petrosani, C.S.S. Diana Bogolea

6370

29116
30634

2 1

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

STANCESCU-
ILIE

IANCU-
GASPAR

PISTOL-
SILIVAS

Nr 
victorii

STANCESCU-
ILIE

4-6;6-4;10-8 6-2;6-1

27992
28269

29983
29264

1

2-6;1-6 6-2;0-6;7-10 0 3

2IANCU-
GASPAR

PISTOL-
SILIVAS

6-4;4-6;8-10 2-6;6-0;10-7


